

PPZP.271.2.2022

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa boisk wielofunkcyjnych przy Szkole Podstawowej w Gnojnicy Woli i na działce nr ewid. 2114 położonej w miejscowości Ropczyce”*

Zgodnie z art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**Pytania z dnia 14.02.2022 r.**

**Pytanie nr 1.** W SIWZ jest informacja o niezbędnych badaniach, prób, pomiarów, zabezpieczeń. Jakiego zakresu i czego dokładnie mają dotyczyć badania oraz którego boiska?

**Odpowiedź:** *Badania będą prowadzone w sytuacjach budzących wątpliwości i mogących skutkować realizacją robót w sposób nie gwarantujący wykonania zadania zgodnie z obowiązującymi przepisami technicznymi i oczekiwaniami Zamawiającego. Może to być np. stan podłoża (stopień zagęszczenia podłoża, wilgotność gruntu, poziom wód gruntowych, itd.), jakość kruszywa EPDM, jakość innych materiałów przeznaczonych do wbudowania, stopień zagęszczenia wykonanych warstw podbudowy, drożność drenaż, itd. Dotyczy to obu zleconych do wykonania boisk.*

**Pytanie nr 2.** Czy dokumenty do nawierzchni dla obu boisk należy dołączyć do oferty oraz jakie? Czy na późniejszym etapie realizacji?

**Odpowiedź:** *Na etapie składania ofert Zamawiający nie żąda przedłożenia żadnych dokumentów przedmiotowych, w tym potwierdzających dopuszczenie danego materiału/wyrobu do stosowania w budownictwie. Takie dokument będą egzekwowane na etapie realizacji zamówienia. Na ich podstawie materiał/wyrób zostanie dopuszczony do wbudowania bądź nie zostanie dopuszczony do wbudowania.*

**Pytanie nr 3.** W opisie technicznym jest zapis iż na terenie inwestycji znajduje plac zabaw, tereny zielone, place utwardzone. W związku z tym czy do wykonawcy należy usunięcie i utylizacji powyższych elementów. Proszę o dokładny opis co wchodzi w skład materiału do demontażu, ilość, rysunek?.

**Odpowiedź:** *Realizacji obydwu boisk nie koliduje z istniejącymi na obu działkach placami zabaw i terenów utwardzonych. W związku z tym nie ma potrzeby demontowania ani utylizowania zainstalowanych tam urządzeń rekreacyjnych i utwardzeń nawierzchni.*

*Realizacja obu boisk wymaga usunięcia nawierzchni trawiastej w czasie korytowania terenu pod przyszłe boiska. Roboty te są częścią zlecenia i wykonanie ich zostało przewidziane m.in. w przedmiarze.*

**Pytanie nr 4.** Opis techniczny boiska w Gnojnicy Woli jest niezgodny z przedmiarem, tzn. w opisie występuje boisko o nawierzchni poliuretanowej a w przedmiarze jest boisko o nawierzchni trawy sztucznej.

**Odpowiedź:** *W Gnojnicy Woli zaprojektowano dwa boiska, jedno o nawierzchni poliuretanowej i jedno o nawierzchni ze sztucznej trawy. Boisko o nawierzchni poliuretanowej nie jest przedmiotem zamówienia. Przedmiotem zamówienia jest boisko o nawierzchni ze sztucznej trawy.*

**Pytanie nr 5.** Jakiego koloru ma być nawierzchnia poliuretanowa W Ropczycach?

**Odpowiedź:** *Kolorystyka boiska została podana w projekcie budowlanym i należy się do niej zastosować. Ponadto Zamawiający dopuszcza zastosowanie nawierzchni EPDM w kolorze ceglasto-czerwonym.*

**Pytanie nr 6.** Pragnę zwrócić uwagę że pod żadną nawierzchnia nie jest zastosowana amortyzacja. Ze względów bezpieczeństwa zaleca się zastosowanie podkładu ET pod obie nawierzchnie.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że konstrukcja nawierzchni z trawy sztucznej nie obejmuje wykonania osobnej warstwy amortyzującej.*

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

  
ZASTĘPCA BURMISTRZA  
Marek Miśkiewicz